
STAFFETTE 3x1500 categoria SM UNDER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 80 BS183 C.S. S.ROCCHINO A SM CAVAGNINI Alberto 1984 04:01,5 JM MANINI Marco 1999 03:56,7 JM EZ ZAKI Ismail 1998 03:54,5 11:52,7
2 68 BS319 ATL. RODENGO SAIANO A AM ROSA Matteo 2000 04:03,0 AM SCATTOLI Davide 2001 04:13,9 AM VECCHI Enrico 2000 03:50,3 12:07,2
3 57 BS355 U.ATL. VALTROMPIA A SM SEJDANI Mahadi Amen 1993 04:00,7 PM BOTTARELLI Davide 1997 04:05,4 PM RIFFI Sami 1995 04:04,5 12:10,6
4 79 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE A SM ROCCO Daniele 1987 04:16,8 SM SBROFATTI Fabio 1988 04:01,7 SM TURCATO Nicolas 1990 03:52,5 12:11,0
5 76 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SM PELLEGRINI Massimo 1993 04:00,6 SM45 ZOBBIO Lionello 1968 04:12,3 SM GALA Fabio 1983 04:01,9 12:14,8
6 82 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI A SM45 PRETTO Luca 1970 04:11,9 SM45 TONONI Cristian 1972 04:19,0 SM40 MASSARDI Alessandro 1976 04:14,8 12:45,7
7 72 BS521 FREE‐ZONE B AM TOGNOLINI Andrea 2001 04:16,2 AM FINAZZI Fabio 2001 04:26,8 AM PONIK Egzan 2001 04:05,1 12:48,1
8 42 BS179 ATLETICA LONATO LEM‐ITALIA A SM45 MARINI Roberto 1971 04:05,2 SM45 MOGLIA Angelo 1970 04:21,7 SM PELLINI Angelo 1986 04:30,1 12:57,0
9 74 BS364 G.S. ATL. REZZATO A PM COPONI Michael 1997 04:24,1 JM CORSELLI Lorenzo 1999 04:29,9 JM FACCHIN Stefano 1998 04:05,3 12:59,3
10 92 BG472 RUNNERS BERGAMO A SM35 FUMAGALLI Marco Vittorio 1982 04:26,8 SM FUMAGALLI Simone 1990 04:18,6 SM35 GRISMONDI Giacomo 1981 04:17,2 13:02,6
11 48 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. A SM40 PERI Danilo 1977 04:13,3 SM45 GHIDINI Massimiliano 1972 04:34,3 SM45 DALLERA Whilliams 1970 04:25,6 13:13,2
12 69 BS319 ATL. RODENGO SAIANO B SM DOMENIGHETTI Luca 1990 04:11,5 SM50 FEDERICI Nicola 1965 04:43,2 SM45 GUANA Alessandro 1970 04:19,7 13:14,4
13 73 BS521 FREE‐ZONE C SM45 MONRADO Massimo 1969 04:31,1 SM50 LODA Gianangelo 1963 04:24,3 SM40 RITARDO Denis 1977 04:23,0 13:18,4
14 75 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SM40 SALTI Diego 1976 04:42,0 SM DIOTTI Davide 1985 04:37,8 SM35 RAGNI Giorgio 1978 04:17,8 13:37,6
15 85 BS797 STRALENO B SM40 SETZU Carlo 1975 04:35,9 SM45 VIVALDINI Alberto 1969 04:47,8 SM40 FANTETTI Luigi 1973 04:44,4 14:08,1
16 84 BS797 STRALENO A SM MILAN Francesco 1983 04:35,0 SM DELIZIOSI Fabrizio 1985 04:38,6 SM IOMMELLI Raffaele 1985 05:00,3 14:13,9
17 81 BS256 PADILE RUNNING TEAM A SM35 ORIOLI Massimo 1978 04:37,6 SM45 ROCCA Nicola 1968 05:01,8 SM40 BRESCIANI Cristian 1977 04:39,6 14:19,0

FRAZIONISTA 3
Totale TempoPett.Class. Società

FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

giovedì 13 luglio 2017
BRESCIA – Parco Tarello
IIIª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada 3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia

17 81 BS256 PADILE RUNNING TEAM A SM35 ORIOLI Massimo 1978 04:37,6 SM45 ROCCA Nicola 1968 05:01,8 SM40 BRESCIANI Cristian 1977 04:39,6 14:19,0
18 83 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI B SM35 BOGLIONI Stefano 1980 04:44,3 SM40 CAVALLI Andrea 1975 05:28,9 SM50 SALVALAI Giulio 1965 05:22,8 15:36,0
19 71 BS521 FREE‐ZONE A SM35 GHIDINI Mirko Bruno Faustino 1979 05:37,1 SM45 LOVO Antonio 1968 05:02,6 SM45 DE GIOVANNI Stefano 1972 04:57,9 15:37,6

STAFFETTE 3x1500 categoria SM OVER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 88 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SM55 BAINI Raineri 1961 04:51,4 SM50 VOLPI Alberto 1967 04:38,3 SM50 CAVAGNINI Claudio 1965 04:35,8 14:05,5
2 91 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI C SM50 ZAMBELLI Claudio 1966 04:52,8 SM50 RIZZOLA Massimo 1966 04:47,5 SM50 CRESCINI Roberto 1967 04:27,2 14:07,5
3 90 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI B SM50 TRECCANI Dario Silvano 1964 04:58,8 SM50 OLIVETTI Roberto 1964 04:47,6 SM50 FIORINA Stefano 1966 04:47,9 14:34,3
4 87 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A SM50 BELTRAMELLI Angelo Giovita 1965 05:37,4 SM50 ABENI Massimo 1966 05:06,0 SM50 BRESCIANI Vincenzo 1966 04:51,7 15:35,1
5 89 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI A SM60 GORNI Enrico 1957 05:29,0 SM55 MILANI Giuseppe 1959 05:39,0 SM55 SERANA Sergio 1962 05:35,8 16:43,8

Class. Società
FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

Pett.
FRAZIONISTA 3

Totale Tempo



giovedì 13 luglio 2017
BRESCIA – Parco Tarello
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STAFFETTE 2x1500 categoria SF UNDER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 4 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA C SF50 AVIGO Laura 1967 04:46,6 SF35 TAVELLI Lia 1982 04:37,2 09:23,8
2 18 BS319 ATL. RODENGO SAIANO B JF GHIDONI Laura 1999 04:47,8 JF BARBIERI Martina 1998 04:39,2 09:27,0
3 30 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SF SERAGHITI Monica 1987 04:43,6 SF40 CATARINA Loretta 1973 04:53,4 09:37,0
4 17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO A AF BONORA Alessandra 2000 04:47,3 SF BLESIO Valentina 1990 04:55,9 09:43,2
5 1 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA A SF35 GALLINA Valeria 1981 05:00,6 SF40 ROSINI Paola 1977 04:51,4 09:52,0
6 5 BS364 G.S. ATL. REZZATO A JF CUCCHI Nicole 1998 05:07,0 JF BOIFAVA Alessia 1998 04:58,0 10:05,0
7 28 BS364 G.S. ATL. REZZATO B SF40 RAZA Lucrezia 1974 05:10,6 SF40 GRISONI Eva 1977 04:58,0 10:08,6
8 32 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI A SF40 PIOVANI Simona 1975 05:08,5 SF SANDRINI Anna 1985 05:03,8 10:12,3
9 31 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SF45 FERREMI Romina 1971 05:11,1 SF40 SAMBRICI Claudia 1974 05:12,5 10:23,6
10 2 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA B SF50 LUCAFERRO Manuela 1963 05:27,1 SF40 CALO' Stefania 1975 04:58,7 10:25,8
11 29 BS562 ATL. PARATICO A SF35 RIBOLLA Barbara 1981 05:07,4 SF SBERNINI Michela 1992 05:22,7 10:30,1
12 19 BS319 ATL. RODENGO SAIANO B PF BONORA Isabella 1997 05:09,0 JF GUERINI Silvia 1998 05:28,9 10:37,9
13 27 BS521 FREE‐ZONE B SF35 MAGNONI Luisa 1980 05:23,4 SF50 TORRI Salve 1963 05:14,8 10:38,2
14 25 BS521 FREE‐ZONE A SF40 MARELLI Antonella 1975 05:21,6 SF40 MICHELIN Alessandra 1974 05:43,9 11:05,5
15 10 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. A SF40 AUSONIO Angela 1974 05:39,6 SF40 GHIDINI Veruska 1977 06:29,2 12:08,8

STAFFETTE 2x1500 categoria SF OVER 50

Totale TempoPett.

FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

Class. Società
FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 36 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. SF50 CARRARA Enrica 1967 04:37,1 SF50 QUADRI Rita Lilia 1965 04:49,3 09:26,4

STAFFETTE 2x1500 categoria CADETTE

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 37 BS797 STRALENO A CF MOLINARI Melissa 2003 05:24,2 CF LAVAGNINI Mara 2003 05:22,8 10:47,0

Pett. Totale TempoClass. Società

Totale TempoClass. Pett. Società
FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2



TEMPI INDIVIDUALI UOMINI

giovedì 13 luglio 2017
BRESCIA – Parco Tarello
IIIª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada
3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia

TEMPI INDIVIDUALI UOMINI
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 AM VECCHI Enrico 2000 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 03:50,3
2 SM TURCATO Nicolas 1990 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 03:52,5
3 JM EZ ZAKI Ismail 1998 BS183 C.S. S.ROCCHINO 03:54,5
4 JM MANINI Marco 1999 BS183 C.S. S.ROCCHINO 03:56,7
5 SM PELLEGRINI Massimo 1993 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:00,6
6 SM SEJDANI Mahadi Amen 1993 BS355 U.ATL. VALTROMPIA 04:00,7
7 SM CAVAGNINI Alberto 1984 BS183 C.S. S.ROCCHINO 04:01,5
8 SM SBROFATTI Fabio 1988 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 04:01,7
9 SM GALA Fabio 1983 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:01,9
10 AM ROSA Matteo 2000 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:03,0
11 PM RIFFI Sami 1995 BS355 U.ATL. VALTROMPIA 04:04,5
12 AM PONIK Egzan 2001 BS521 FREE‐ZONE 04:05,1g ,
13 SM45 MARINI Roberto 1971 BS179 ATLETICA LONATO LEM‐ITALIA 04:05,2
14 JM FACCHIN Stefano 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:05,3
15 PM BOTTARELLI Davide 1997 BS355 U.ATL. VALTROMPIA 04:05,4
16 SM DOMENIGHETTI Luca 1990 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:11,5
17 SM45 PRETTO Luca 1970 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:11,9
18 SM45 ZOBBIO Lionello 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:12,3
19 SM40 PERI Danilo 1977 BS304 ATL DI LUMEZZANE C S P 04:13 319 SM40 PERI Danilo 1977 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:13,3
20 AM SCATTOLI Davide 2001 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:13,9
21 SM40 MASSARDI Alessandro 1976 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:14,8
22 AM TOGNOLINI Andrea 2001 BS521 FREE‐ZONE 04:16,2
23 SM ROCCO Daniele 1987 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 04:16,8
24 SM35 GRISMONDI Giacomo 1981 BG472 RUNNERS BERGAMO 04:17,2
25 SM35 RAGNI Giorgio 1978 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:17,8
26 SM FUMAGALLI Simone 1990 BG472 RUNNERS BERGAMO 04:18,6
27 SM45 TONONI Cristian 1972 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:19,0
28 SM45 GUANA Alessandro 1970 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:19,7
29 SM45 MOGLIA Angelo 1970 BS179 ATLETICA LONATO LEM‐ITALIA 04:21,7
30 SM40 RITARDO Denis 1977 BS521 FREE‐ZONE 04:23,0
31 PM COPONI Michael 1997 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:24,1
32 SM50 LODA Gianangelo 1963 BS521 FREE‐ZONE 04:24,332 SM50 LODA Gianangelo 1963 BS521 FREE ZONE 04:24,3
33 SM45 DALLERA Whilliams 1970 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:25,6
34 SM35 FUMAGALLI Marco Vittorio 1982 BG472 RUNNERS BERGAMO 04:26,8
35 AM FINAZZI Fabio 2001 BS521 FREE‐ZONE 04:26,8
36 SM50 CRESCINI Roberto 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:27,2
37 JM CORSELLI Lorenzo 1999 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:29,9
38 SM PELLINI Angelo 1986 BS179 ATLETICA LONATO LEM‐ITALIA 04:30,1
39 SM45 MONRADO M i 1969 BS521 FREE ZONE 04 31 139 SM45 MONRADO Massimo 1969 BS521 FREE‐ZONE 04:31,1
40 SM45 GHIDINI Massimiliano 1972 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:34,3
41 SM MILAN Francesco 1983 BS797 STRALENO 04:35,0
42 SM50 CAVAGNINI Claudio 1965 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:35,8
43 SM40 SETZU Carlo 1975 BS797 STRALENO 04:35,9
44 SM35 ORIOLI Massimo 1978 BS256 PADILE RUNNING TEAM 04:37,6
45 SM DIOTTI Davide 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:37,8
46 SM50 VOLPI Alberto 1967 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:38,3
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47 SM DELIZIOSI Fabrizio 1985 BS797 STRALENO 04:38 647 SM DELIZIOSI Fabrizio 1985 BS797 STRALENO 04:38,6
48 SM40 BRESCIANI Cristian 1977 BS256 PADILE RUNNING TEAM 04:39,6
49 SM40 SALTI Diego 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:42,0
50 SM50 FEDERICI Nicola 1965 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:43,2
51 SM35 BOGLIONI Stefano 1980 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:44,3
52 SM40 FANTETTI Luigi 1973 BS797 STRALENO 04:44,4
53 SM50 RIZZOLA Massimo 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:47,5
54 SM50 OLIVETTI Roberto 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:47,6
55 SM45 VIVALDINI Alberto 1969 BS797 STRALENO 04:47,8
56 SM50 FIORINA Stefano 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:47,9
57 SM55 BANI Raineri 1961 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:51,4
58 SM50 BRESCIANI Vincenzo 1966 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 04:51,7
59 SM50 ZAMBELLI Claudio 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:52,8
60 SM45 DE GIOVANNI Stefano 1972 BS521 FREE‐ZONE 04:57,9,
61 SM50 TRECCANI Dario Silvano 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:58,8
62 SM IOMMELLI Raffaele 1985 BS797 STRALENO 05:00,3
63 SM45 ROCCA Nicola 1968 BS256 PADILE RUNNING TEAM 05:01,8
64 SM45 LOVO Antonio 1968 BS521 FREE‐ZONE 05:02,6
65 SM50 ABENI Massimo 1966 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 05:06,0
66 SM50 SALVALAI Giulio 1965 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:22,8
67 SM40 CAVALLI Andrea 1975 BS341 FG ATL FALEGNAMERIA GUERRINI 05:28 967 SM40 CAVALLI Andrea 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:28,9
68 SM60 GORNI Enrico 1957 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:29,0
69 SM55 SERANA Sergio 1962 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:35,8
70 SM35 GHIDINI Mirko Bruno Faustino 1979 BS521 FREE‐ZONE 05:37,1
71 SM50 BELTRAMELLI Angelo Giovita 1965 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 05:37,4
72 SM55 MILANI Giuseppe 1959 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:39,0



giovedì 13 luglio 2017
BRESCIA – Parco Tarello
IIIª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada
3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia

TEMPI INDIVIDUALI DONNETEMPI INDIVIDUALI DONNE
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 SF50 CARRARA Enrica 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:37,1
2 SF35 TAVELLI Lia 1982 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:37,2
3 JF BARBIERI Martina 1998 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:39,2
4 SF SERAGHITI Monica 1987 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:43,6
5 SF50 AVIGO Laura 1967 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:46,6
6 AF BONORA Alessandra 2000 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:47,3
7 JF GHIDONI Laura 1999 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:47,8
8 SF50 QUADRI Rita Lilia 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:49,3
9 SF40 ROSINI Paola 1977 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:51,4
10 SF40 CATARINA Loretta 1973 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:53,4
11 SF BLESIO Valentina 1990 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:55,9
12 SF40 GRISONI Eva 1977 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:58,0,
12 JF BOIFAVA Alessia 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:58,0
14 SF40 CALO' Stefania 1975 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:58,7
15 SF35 GALLINA Valeria 1981 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 05:00,6
16 SF SANDRINI Anna 1985 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:03,8
17 JF CUCCHI Nicole 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 05:07,0
18 SF35 RIBOLLA Barbara 1981 BS562 ATL. PARATICO 05:07,4
19 SF40 PIOVANI Simona 1975 BS341 FG ATL FALEGNAMERIA GUERRINI 05:08 519 SF40 PIOVANI Simona 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:08,5
20 PF BONORA Isabella 1997 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 05:09,0
21 SF40 RAZA Lucrezia 1974 BS364 G.S. ATL. REZZATO 05:10,6
22 SF45 FERREMI Romina 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:11,1
23 SF40 SAMBRICI Claudia 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:12,5
24 SF50 TORRI Salve 1963 BS521 FREE‐ZONE 05:14,8
25 SF40 MARELLI Antonella 1975 BS521 FREE‐ZONE 05:21,6
26 SF SBERNINI Michela 1992 BS562 ATL. PARATICO 05:22,7
27 CF LAVAGNINI Mara 2003 BS797 STRALENO 05:22,8
28 SF35 MAGNONI Luisa 1980 BS521 FREE‐ZONE 05:23,4
29 CF MOLINARI Melissa 2003 BS797 STRALENO 05:24,2
30 SF50 LUCAFERRO Manuela 1963 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 05:27,1
31 JF GUERINI Silvia 1998 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 05:28,9
32 SF40 AUSONIO Angela 1974 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 05:39,632 SF40 AUSONIO Angela 1974 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 05:39,6
33 SF40 MICHELIN Alessandra 1974 BS521 FREE‐ZONE 05:43,9
34 SF40 GHIDINI Veruska 1977 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 06:29,2


